Transhoek 2014

7 september 2014

Einduitslagen en rondetijden
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Dirty Something
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Las Tortugas Rapidas
Koffiedik

Koen wil 'm

Dirty Merries
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The Steiner 29ers

1e Rijder

Wilco den Hollander
Ted Meerman

Tijs Van Gemert
Robert Brand

Wim Mandemakers
Max van Boven
Leon van der Ham
Marco de Wit
Peter Berger
Vincent

Adriaan van der Kooij
Peter Rademaker
Ron Hofman

Rene Konijn

Casper Hordijk
Willem Hinnen

Rien Groeneweg
Martin van Gemert
Arjan Baggerman
Edwin Reijm
Dennis Zuidmulder
Robert Smit

Jeroen Bos

Vincent Petit

Niels Dukker

Gidus Wooning
Marino Gelten
Maurice Andringa
Thom Liebenstein
Joris Klaasen
Willem Jan Habing
Kimberley Rijsbergen
Maas van der Meer
Hannah van Boven

2e Rijder

Marijn Treurniet
Dave van der Kooij
Guus Van Gemert
Rudy Laros

Patrick Heijnen
Mark Verheul
Remko de Vries
Maurice van Gameren
Joran Velsink

Hans

Ton van Erp

André van der Post
Leon Meijer

Frank Konijn
Marcel Hordijk
Koen de Leeuw
Tobias Scheer

Paul Schermers
Mark Kraaijeveld
Dennis van Hof
Rianne van der Heijden
Arjan Parie

Jaco de Koning
Richard van Houwelingen
Berry van 't Slot
Ben Kennepohl
Arnold Mostert
Menno Andringa
John Patrick Krecke
Kevin Bijl

Koen Spil

Ingrid Dumoulin
Valentijn van Boven
Roel Huizer
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14
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14
14
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14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
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Eindtijd
4:15:35,286
4:17:47,220
4:25:04,435
4:27:43,635
4:28:48,583
4:31:09,354
4:39:14,249
4:42:11,892
4:46:14,102
4:46:28,607
4:47:53,822
4:48:55,720
4:49:52,295
4:50:54,720
4:52:05,887
4:54:26,219
5:13:14,125
5:20:52,579
5:23:20,136
5:25:59,602
5:26:06,853
5:28:15,938
5:34:04,016
5:40:16,089
5:40:18,188
5:43:19,390
6:08:26,338
6:10:43,466
6:12:27,791

6:02:19,255
2:53:15,450
3:03:35,528

Langz. ronde
0:18:42,191
0:21:39,800
0:20:04,852
0:19:25,156
0:20:58,615
0:20:30,639
0:22:07,932
0:21:26,565
0:23:31,409
0:22:43,263
0:21:16,442
0:23:20,671
0:22:37,200
0:21:58,324
0:22:25,159
0:24:29,963
0:24:41,347
0:29:27,428
0:25:07,885
0:29:09,545
0:29:00,718
0:24:15,902
0:30:53,016
0:30:05,846
0:26:57,697
0:31:06,941
0:34:16,185
0:29:38,512
0:33:03,766
0:32:07,202
0:27:53,858
0:28:05,639
0:22:29,954
0:24:38,970

Snelste ronde
0:17:32,416
0:17:05,045
0:18:01,454
0:18:46,977
0:18:34,775
0:18:01,648
0:18:36,346
0:19:01,550
0:18:40,964
0:18:58,377
0:19:12,140
0:18:48,026
0:19:35,418
0:20:14,894
0:20:02,226
0:18:51,425
0:21:21,539
0:18:40,536
0:21:00,742
0:20:39,955
0:18:57,264
0:22:01,885
0:21:29,839
0:20:51,777
0:22:07,224
0:21:32,060
0:21:38,485
0:23:51,733
0:26:31,420
0:24:43,672
0:19:14,999
0:24:15,603
0:20:12,688
0:21:02,100

Gemiddeld
0:18:15,378
0:18:24,801
0:18:56,031
0:19:07,403
0:19:12,042
0:19:22,097
0:19:56,732
0:20:09,421
0:20:26,722
0:20:27,758
0:20:33,844
0:20:38,266
0:20:42,307
0:20:46,766
0:20:51,849
0:21:01,873
0:22:22,438
0:22:55,184
0:23:05,724
0:23:17,114
0:23:17,632
0:23:26,853
0:23:51,715
0:24:18,292
0:24:18,442
0:24:31,385
0:26:19,024
0:26:28,819
0:28:39,061
0:26:22,540
0:24:48,704
0:25:52,804
0:21:39,431
0:22:56,941



Rondetijden Transhoek 2014
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EMOUNTAINBIKE DUO =

Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4
Stuurb [Naam Start rijder Rijder 2 Categorie [Rondetijd Doorkomst [Positie |Rondetijd Doorkomst [Positie |Rondetijd Doorkomst [Positie |Rondetijd Doorkomst [Positie
1 Muddy Mary's Edwin Reijm Dennis van Hof Heren 0:20:39,955( 0:20:39,955 17| 0:22:29,345| 0:43:09,300 19| 0:21:15,664| 1:04:24,964 18| 0:22:33,231| 1:26:58,195 18
2 The Ice Cubes Peter Berger Joran Velsink Heren 0:18:56,053| 0:18:56,053 5| 0:20:03,280( 0:38:59,333 8| 0:20:59,300| 0:59:58,633 13| 0:21:53,563| 1:21:52,196 14
3 The Rabbits Rene Konijn Frank Konijn Heren 0:20:41,564| 0:20:41,564 18| 0:20:32,019| 0:41:13,583 15| 0:21:04,129| 1:02:17,712 16| 0:20:37,047| 1:22:54,759 16
4 De Prekers Marco de Wit Maurice van Gameren Heren 0:19:48,243| 0:19:48,243 14| 0:19:48,243| 0:39:36,486 10| 0:19:01,550| 0:58:38,036 8| 0:19:56,351| 1:18:34,387 8
5 Koffiedik Joris Klaasen Kevin Bijl Heren 0:25:50,175| 0:25:50,175 32| 0:24:43,672| 0:50:33,847 32| 0:24:50,466| 1:15:24,313 32| 0:32:07,202| 1:47:31,515 34
6 AleTo! Maurice Andringa Menno Andringa Heren 0:26:01,341| 0:26:01,341 33( 0:23:59,215| 0:50:00,556 31( 0:25:05,990| 1:15:06,546 31( 0:25:05,990| 1:40:12,536 31
8 De 2J's Jeroen Bos Jaco de Koning Heren 0:21:40,292| 0:21:40,292 23| 0:21:29,839| 0:43:10,131 20| 0:22:57,850| 1:06:07,981 21| 0:24:42,226| 1:30:50,207 26
9 Dirty Something Niels Dukker Berry van 't Slot Heren 0:22:07,224| 0:22:07,224 25( 0:26:57,697| 0:49:04,921 30( 0:23:54,277| 1:12:59,198 28| 0:24:08,733| 1:37:07,931 28
10 Team Mandemakers Wim Mandemakers Patrick Heijnen Heren 0:18:56,710| 0:18:56,710 6| 0:18:36,624| 0:37:33,334 5| 0:18:53,503| 0:56:26,837 5| 0:18:36,778| 1:15:03,615 5
11 Shabu & Shabu Gidus Wooning Ben Kennepohl Heren 0:21:32,060( 0:21:32,060 21| 0:23:13,512( 0:44:45,572 25| 0:22:01,647| 1:06:47,219 23| 0:23:58,972| 1:30:46,191 25
12 Welbergbikers Marino Gelten Arnold Mostert Heren 0:21:38,485| 0:21:38,485 22| 0:23:15,077( 0:44:53,562 26| 0:28:37,396( 1:13:30,958 29| 0:29:11,177| 1:42:42,135 32
13 ARRO GAANTIJES Robert Smit Arjan Parie Heren 0:22:36,556| 0:22:36,556 27| 0:22:36,556| 0:45:13,111 28| 0:24:05,023| 1:09:18,134 25| 0:22:01,885| 1:31:20,019 27
14 2fast4you Adriaan van der Kooij Ton van Erp Heren 0:19:44,008( 0:19:44,008 13| 0:20:35,788| 0:40:19,796 12| 0:19:12,140| 0:59:31,936 11| 0:20:38,661| 1:20:10,597 11
15 Mountainflyers Vincent Petit Richard van Houwelingen Heren 0:20:51,777| 0:20:51,777 19| 0:21:57,036| 0:42:48,813 18| 0:22:26,656| 1:05:15,469 19| 0:23:01,082| 1:28:16,551 19
16 Koen wil 'm Willem Jan Habing Koen Spil Heren 0:25:18,666( 0:25:18,666 30| 0:26:47,292| 0:52:05,958 33| 0:27:53,858| 1:19:59,816 33| 0:19:14,999( 1:39:14,815 30
17 M&M Max van Boven Mark Verheul Heren 0:18:54,634| 0:18:54,634 4] 0:18:01,648| 0:36:56,282 3| 0:19:09,381| 0:56:05,663 41 0:18:19,305| 1:14:24,968 4
19 PostTeam Peter Rademaker André van der Post Heren 0:19:15,685| 0:19:15,685 11| 0:21:04,564| 0:40:20,249 13| 0:19:02,129] 0:59:22,378 10| 0:21:00,423] 1:20:22,801 12
20 Dirty Merries Kimberley Rijsbergen Ingrid Dumoulin Dames 0:24:15,603| 0:24:15,603 29( 0:24:42,172| 0:48:57,775 29( 0:24:38,753| 1:13:36,528 30( 0:25:11,454| 1:38:47,982 29
21 The snakebites Ron Hofman Leon Meijer Heren 0:20:33,609| 0:20:33,609 16| 0:21:13,815| 0:41:47,424 16| 0:19:35,418| 1:01:22,842 15[ 0:20:04,090| 1:21:26,932 13
22 De Bunny Hoppers Leon van der Ham Remko de Vries Heren 0:19:13,079| 0:19:13,079 10| 0:20:10,017| 0:39:23,096 9| 0:18:36,346| 0:57:59,442 7| 0:19:34,247| 1:17:33,689 7
23 12GO Bikers Willem Hinnen Koen de Leeuw Heren 0:18:59,802 0:18:59,802 7| 0:19:16,169| 0:38:15,971 7| 0:21:40,653| 0:59:56,624 12| 0:18:51,425| 1:18:48,049 9
24 Team Scottelized Arjan Baggerman Mark Kraaijeveld Heren 0:21:00,742| 0:21:00,742 20( 0:23:19,085| 0:44:19,827 24( 0:22:13,041| 1:06:32,868 22| 0:23:27,583| 1:30:00,451 23
25 De linkspoten Wilco den Hollander Marijn Treurniet Heren 0:18:16,181| 0:18:16,181 1| 0:17:32,416| 0:35:48,597 1| 0:18:10,011| 0:53:58,608 1| 0:18:18,439| 1:12:17,047 1
26 Team Giant Casper Hordijk Marcel Hordijk Heren 0:20:29,907| 0:20:29,907 15| 0:20:29,907| 0:40:59,815 14| 0:20:02,226| 1:01:02,041 14| 0:21:14,935| 1:22:16,976 15
27 D&R racing Dennis Zuidmulder Rianne van der Heijden Heren 0:19:40,988| 0:19:40,988 12| 0:24:24,325| 0:44:05,313 22| 0:26:36,878| 1:10:42,191 26| 0:18:57,264( 1:29:39,455 21
28 team koekebakkers Robert Brand Rudy Laros Heren 0:19:07,252( 0:19:07,252 8| 0:18:55,129( 0:38:02,381 6| 0:18:55,129| 0:56:57,511 6| 0:18:46,977| 1:15:44,488 6
29 Het Radler team Rien Groeneweg Tobias Scheer Heren 0:22:13,877| 0:22:13,877 26| 0:21:21,539( 0:43:35,416 21] 0:21:58,012| 1:05:33,428 20| 0:24:41,347| 1:30:14,775 24
30 Eva Tijs Van Gemert Guus Van Gemert Heren 0:18:25,112| 0:18:25,112 3| 0:18:01,454| 0:36:26,566 2| 0:18:18,083| 0:54:44,649 2| 0:18:46,869( 1:13:31,518 3
31 m&v Maas van der Meer Valentijn van Boven Jeugd 0:22:00,005( 0:22:00,005 24| 0:20:12,688( 0:42:12,693 17| 0:22:06,369| 1:04:19,062 17| 0:20:58,909| 1:25:17,971 17
32 Ammehoela Martin van Gemert Paul Schermers Heren 0:25:45,235| 0:25:45,235 31| 0:19:14,558| 0:44:59,793 27| 0:25:52,605| 1:10:52,398 27| 0:18:40,536| 1:29:32,934 20
33 The Steiner 29ers Hannah van Boven Roel Huizer Jeugd 0:23:16,309| 0:23:16,309 28| 0:21:02,100( 0:44:18,409 23| 0:23:22,748| 1:07:41,157 24| 0:22:17,693| 1:29:58,850 22
34 Bike2Build Ted Meerman Dave van der Kooij Heren 0:18:17,067| 0:18:17,067 2| 0:19:03,894| 0:37:20,961 4| 0:17:23,973| 0:54:44,934 3| 0:18:40,249| 1:13:25,183 2
35 Las Tortugas Rapidas  |Thom Liebenstein John Patrick Krecke Heren 0:27:02,350| 0:27:02,350 34| 0:26:31,420| 0:53:33,770 34| 0:26:47,199| 1:20:20,969 34| 0:26:45,482| 1:47:06,451 33
36 De Spartaan Vincent Hans Heren 0:19:11,292| 0:19:11,292 9| 0:20:43,546| 0:39:54,838 11| 0:19:11,343| 0:59:06,181 9| 0:20:44,237| 1:19:50,418 10




Rondetijden Transhoek 2014

Lap 5 Lap 6 Lap 7 Lap 8 Lap 9

Stuurb [Naam Rondetijd Doorkomst |Positie [Rondetijd Doorkomst |Positie [Rondetijd Doorkomst |Positie |Rondetijd Doorkomst |Positie |Rondetijd Doorkomst |Positie
1 Muddy Mary's 0:21:32,146| 1:48:30,341 18| 0:22:07,353| 2:10:37,694 18| 0:21:42,439| 2:32:20,133 18] 0:22:39,918| 2:55:00,051 18| 0:22:10,386| 3:17:10,437 17
2 The Ice Cubes 0:18:40,964| 1:40:33,160 11| 0:21:12,257| 2:01:45,417 14| 0:19:05,577| 2:20:50,994 11| 0:21:02,284| 2:41:53,278 11| 0:18:51,654| 3:00:44,932 10
3 The Rabbits 0:20:33,827| 1:43:28,586 16| 0:20:33,270| 2:04:01,856 16| 0:21:15,811] 2:25:17,667 16| 0:20:20,984| 2:45:38,651 16| 0:20:35,082| 3:06:13,733 15
4 De Prekers 0:19:56,351| 1:38:30,738 8| 0:21:04,777| 1:59:35,515 9| 0:19:21,084| 2:18:56,599 8| 0:21:14,564| 2:40:11,163 8| 0:19:27,567| 2:59:38,730 8
5 Koffiedik 0:25:34,806| 2:13:06,321 32| 0:24:48,399| 2:37:54,720 32| 0:26:43,062| 3:04:37,782 32 - - - -

6 AleTo! 0:27:58,254| 2:08:10,790 31| 0:25:39,942| 2:33:50,732 31| 0:23:51,733| 2:57:42,465 31| 0:26:56,621| 3:24:39,086 31| 0:24:20,753| 3:48:59,839 29
8 De 2J's 0:21:53,309| 1:52:43,516 23| 0:22:20,397| 2:15:03,913 21| 0:24:01,219| 2:39:05,132 21| 0:25:12,867| 3:04:17,999 24| 0:22:37,860| 3:26:55,859 21
9 Dirty Something 0:22:43,738| 1:59:51,669 28| 0:23:02,554| 2:22:54,223 28| 0:23:06,438| 2:46:00,661 28| 0:24:50,062| 3:10:50,723 27| 0:23:24,705| 3:34:15,428 25
10 Team Mandemakers 0:19:10,528( 1:34:14,143 5| 0:18:37,609| 1:52:51,752 5| 0:19:48,928| 2:12:40,680 5| 0:18:43,193| 2:31:23,873 5| 0:19:39,831| 2:51:03,704 5
11 Shabu & Shabu 0:21:47,860| 1:52:34,051 22| 0:25:14,525| 2:17:48,576 25| 0:22:16,444| 2:40:05,020 23| 0:31:06,941| 3:11:11,961 28| 0:23:53,030| 3:35:04,991 26
12 Welbergbikers 0:22:42,324 2:05:24,459 30| 0:25:38,876| 2:31:03,334 30| 0:25:38,876| 2:56:42,210 30| 0:27:36,970| 3:24:19,180 30| 0:23:26,260| 3:47:45,440 28
13 ARRO GAANTIJES 0:23:20,427| 1:54:40,446 26| 0:23:20,427| 2:18:00,873 26| 0:23:06,099| 2:41:06,972 24| 0:23:43,335| 3:04:50,307 25| 0:23:17,524| 3:28:07,831 23
14 2fast4you 0:20:23,045( 1:40:33,642 12| 0:20:29,140| 2:01:02,782 12| 0:21:11,558| 2:22:14,340 12| 0:20:38,309| 2:42:52,649 13| 0:20:56,863| 3:03:49,512 13
15 Mountainflyers 0:25:14,592| 1:53:31,143 24| 0:25:10,132| 2:18:41,275 27| 0:21:22,220| 2:40:03,495 22| 0:23:42,846| 3:03:46,341 23| 0:23:59,627| 3:27:45,968 22
16 Koen wil 'm - - - - - - - - - -

17 M&M 0:19:11,864| 1:33:36,832 4| 0:18:32,993| 1:52:09,825 4| 0:19:29,350( 2:11:39,175 4| 0:19:14,275( 2:30:53,450 4| 0:20:05,096( 2:50:58,546 4
19 PostTeam 0:18:48,026( 1:39:10,827 10| 0:21:09,561| 2:00:20,388 11| 0:19:13,650| 2:19:34,038 9| 0:21:50,892| 2:41:24,930 10| 0:19:32,450( 3:00:57,380 11
20 Dirty Merries 0:25:15,896| 2:04:03,878 29| 0:25:27,803| 2:29:31,681 29| 0:25:29,269| 2:55:00,950 29| 0:25:45,721| 3:20:46,671 29| 0:25:57,517| 3:46:44,188 27
21 The snakebites 0:20:01,803( 1:41:28,735 14| 0:20:07,375| 2:01:36,110 13| 0:20:58,608| 2:22:34,718 13| 0:19:55,872| 2:42:30,590 12| 0:20:32,867| 3:03:03,457 12
22 De Bunny Hoppers 0:19:50,078| 1:37:23,767 7| 0:20:26,431| 1:57:50,198 7| 0:18:45,290| 2:16:35,488 7| 0:19:16,910| 2:35:52,398 7| 0:20:44,030| 2:56:36,428 7
23 12GO Bikers 0:22:24,489( 1:41:12,538 13| 0:18:53,672| 2:00:06,210 10| 0:23:07,484| 2:23:13,694 14| 0:19:42,228| 2:42:55,922 14| 0:24:17,030| 3:07:12,952 16
24 Team Scottelized 0:22:28,872| 1:52:29,323 21| 0:22:28,872| 2:14:58,196 20| 0:22:28,872| 2:37:27,068 19| 0:23:29,489| 3:00:56,557 21| 0:23:29,489| 3:24:26,046 19
25 De linkspoten 0:18:20,087( 1:30:37,134 1| 0:18:12,009| 1:48:49,143 1| 0:18:29,898| 2:07:19,041 1| 0:18:07,720| 2:25:26,761 1| 0:18:11,702| 2:43:38,463 1
26 Team Giant 0:20:27,122| 1:42:44,098 15| 0:21:03,511| 2:03:47,609 15| 0:20:48,901| 2:24:36,510 15| 0:20:26,661| 2:45:03,171 15| 0:21:03,457| 3:06:06,628 14
27 D&R racing 0:20:24,461 1:50:03,916 19| 0:25:24,848| 2:15:28,764 22| 0:29:00,718| 2:44:29,482 27| 0:20:52,266| 3:05:21,748 26| 0:20:36,334| 3:25:58,082 20
28 team koekebakkers 0:19:25,156| 1:35:09,644 6| 0:19:08,947| 1:54:18,591 6| 0:19:20,243| 2:13:38,834 6] 0:19:03,869| 2:32:42,703 6| 0:19:11,635| 2:51:54,338 6
29 Het Radler team 0:24:41,347( 1:54:56,122 27| 0:21:42,318| 2:16:38,440 23| 0:22:16,547| 2:38:54,987 20| 0:21:34,579| 3:00:29,566 19| 0:21:27,160| 3:21:56,726 18
30 Eva 0:18:02,640| 1:31:34,158 3| 0:19:09,916| 1:50:44,074 3| 0:18:39,030| 2:09:23,104 3| 0:19:01,416| 2:28:24,520 3| 0:18:57,270| 2:47:21,790 3
31 m&v 0:22:03,281( 1:47:21,252 17| 0:21:14,670| 2:08:35,922 17| 0:22:29,954| 2:31:05,876 17| 0:22:09,574| 2:53:15,450 17 - -

32 Ammehoela 0:22:36,095| 1:52:09,029 20| 0:22:36,095| 2:14:45,125 19| 0:27:00,417| 2:41:45,542 26| 0:18:45,002| 3:00:30,544 20| 0:28:18,078| 3:28:48,622 24
33 The Steiner 29ers 0:24:08,143( 1:54:06,993 25| 0:22:45,179| 2:16:52,172 24| 0:24:38,970| 2:41:31,142 25| 0:22:04,386| 3:03:35,528 22 - -

34 Bike2Build 0:18:00,045| 1:31:25,228 2| 0:18:07,253| 1:49:32,481 2| 0:19:07,635| 2:08:40,116 2| 0:17:46,145| 2:26:26,261 2| 0:17:46,145| 2:44:12,406 2
35 Las Tortugas Rapidas 0:29:05,324| 2:16:11,775 33| 0:27:20,386| 2:43:32,161 33| 0:28:35,474| 3:12:07,635 33| 0:28:30,753| 3:40:38,388 32| 0:32:21,164| 4:12:59,552 30
36 De Spartaan 0:18:58,377| 1:38:48,795 9| 0:20:28,589| 1:59:17,384 8| 0:20:41,221| 2:19:58,605 10| 0:20:46,434| 2:40:45,039 9| 0:19:38,584| 3:00:23,623 9




Rondetijden Transhoek 2014

Lap 10 Lap 11 Lap 12 Lap 13 Lap 14

Stuurb [Naam Rondetijd Doorkomst |Positie [Rondetijd Doorkomst |Positie [Rondetijd Doorkomst |Positie |Rondetijd Doorkomst |Positie |Rondetijd Doorkomst |Positie
1 Muddy Mary's 0:24:12,998| 3:41:23,435 17| 0:23:46,458| 4:05:09,893 17| 0:27:13,236| 4:32:23,129 18| 0:24:26,928| 4:56:50,057 18| 0:29:09,545| 5:25:59,602 20
2 The Ice Cubes 0:21:12,643| 3:21:57,575 10| 0:19:16,144| 3:41:13,719 9| 0:21:31,708| 4:02:45,427 9| 0:19:57,266| 4:22:42,693 9| 0:23:31,409| 4:46:14,102 9
3 The Rabbits 0:20:34,042| 3:26:47,775 15| 0:20:15,680| 3:47:03,455 14| 0:21:38,047| 4:08:41,502 14| 0:20:14,894| 4:28:56,396 14| 0:21:58,324| 4:50:54,720 14
4 De Prekers 0:21:26,565| 3:21:05,295 8| 0:19:36,478| 3:40:41,773 8| 0:20:51,538| 4:01:33,311 8| 0:19:29,147| 4:21:02,458 8| 0:21:09,434| 4:42:11,892 8
5 Koffiedik - - - - - - - - - -

6 AleTo! 0:29:05,197| 4:18:05,036 29| 0:28:00,920| 4:46:05,956 29| 0:28:36,541| 5:14:42,497 29| 0:26:22,457| 5:41:04,954 29| 0:29:38,512| 6:10:43,466 29
8 De 2J's 0:22:55,712| 3:49:51,571 22| 0:26:19,739| 4:16:11,310 22| 0:30:53,016| 4:47:04,326 24| 0:23:06,427| 5:10:10,753 24| 0:23:53,263| 5:34:04,016 23
9 Dirty Something 0:25:14,193| 3:59:29,621 25| 0:24:13,535| 4:23:43,156 25| 0:25:31,152| 4:49:14,308 25| 0:25:17,687| 5:14:31,995 25| 0:25:46,193| 5:40:18,188 25
10 Team Mandemakers 0:18:34,775( 3:09:38,479 4| 0:20:44,484| 3:30:22,963 4] 0:18:50,965| 3:49:13,928 4] 0:20:58,615| 4:10:12,543 5| 0:18:36,040| 4:28:48,583 5
11 Shabu & Shabu 0:26:08,394| 4:01:13,385 26| 0:23:38,274| 4:24:51,659 26| 0:26:44,171| 4:51:35,830 26| 0:24:25,574| 5:16:01,404 26| 0:27:17,986| 5:43:19,390 26
12 Welbergbikers 0:23:49,257| 4:11:34,697 27| 0:29:20,796| 4:40:55,493 28| 0:30:00,777| 5:10:56,270 28| 0:23:13,883] 5:34:10,153 27| 0:34:16,185| 6:08:26,338 28
13 ARRO GAANTIJES 0:24:11,121| 3:52:18,952 23| 0:23:52,853| 4:16:11,805 23| 0:24:15,902| 4:40:27,707 22| 0:23:42,619| 5:04:10,326 22| 0:24:05,612| 5:28:15,938 22
14 2fast4you 0:20:39,635( 3:24:29,147 13| 0:21:13,420| 3:45:42,567 13| 0:20:20,175| 4:06:02,742 12| 0:21:16,442| 4:27:19,184 12| 0:20:34,638| 4:47:53,822 11
15 Mountainflyers 0:27:00,576| 3:54:46,544 24| 0:24:22,582| 4:19:09,126 24| 0:25:40,390| 4:44:49,516 23| 0:25:20,727| 5:10:10,243 23| 0:30:05,846| 5:40:16,089 24
16 Koen wil 'm - - - - - - - - - -

17 M&M 0:19:40,529| 3:10:39,075 5| 0:20:14,855| 3:30:53,930 6| 0:19:27,468| 3:50:21,398 6| 0:20:30,639| 4:10:52,037 6| 0:20:17,317| 4:31:09,354 6
19 PostTeam 0:20:55,956( 3:21:53,336 9| 0:20:55,956| 3:42:49,291 10| 0:22:35,296| 4:05:24,587 11| 0:20:10,462| 4:25:35,049 10| 0:23:20,671| 4:48:55,720 12
20 Dirty Merries 0:26:39,439| 4:13:23,627 28| 0:25:52,904| 4:39:16,531 27| 0:27:22,047| 5:06:38,578 27| 0:28:05,639| 5:34:44,217 28| 0:27:35,038| 6:02:19,255 27
21 The snakebites 0:20:46,375( 3:23:49,832 12| 0:21:38,038| 3:45:27,870 12| 0:20:41,482| 4:06:09,352 13| 0:22:37,200| 4:28:46,552 13| 0:21:05,743| 4:49:52,295 13
22 De Bunny Hoppers 0:22:07,932| 3:18:44,360 7| 0:19:48,800| 3:38:33,160 7| 0:19:55,378| 3:58:28,538 7| 0:20:47,861| 4:19:16,399 7| 0:19:57,850| 4:39:14,249 7
23 12GO Bikers 0:20:06,832( 3:27:19,784 16| 0:24:29,963| 3:51:49,747 16| 0:19:25,470| 4:11:15,217 16| 0:21:35,501| 4:32:50,718 16| 0:21:35,501| 4:54:26,219 16
24 Team Scottelized 0:23:29,489| 3:47:55,534 20| 0:23:29,489| 4:11:25,023 20| 0:24:31,451| 4:35:56,474 19| 0:22:15,777| 4:58:12,251 19| 0:25:07,885| 5:23:20,136 19
25 De linkspoten 0:18:12,591( 3:01:51,054 1| 0:18:42,191| 3:20:33,245 1| 0:17:57,476] 3:38:30,721 1| 0:18:35,614| 3:57:06,335 1| 0:18:28,951| 4:15:35,286 1
26 Team Giant 0:20:15,654| 3:26:22,282 14| 0:21:34,190| 3:47:56,472 15| 0:20:56,297| 4:08:52,769 15| 0:22:25,159| 4:31:17,928 15| 0:20:47,959| 4:52:05,887 15
27 D&R racing 0:21:13,925( 3:47:12,007 19| 0:27:05,277| 4:14:17,284 21]| 0:23:37,713| 4:37:54,997 20| 0:24:05,928| 5:02:00,925 21| 0:24:05,928| 5:26:06,853 21
28 team koekebakkers 0:19:24,365| 3:11:18,703 6| 0:19:24,365| 3:30:43,068 5| 0:18:53,704| 3:49:36,772 5| 0:19:08,037| 4:08:44,809 4| 0:18:58,826( 4:27:43,635 4
29 Het Radler team 0:21:57,177| 3:43:53,903 18| 0:22:11,293| 4:06:05,196 18| 0:22:06,176| 4:28:11,372 17| 0:22:27,786| 4:50:39,158 17| 0:22:34,967| 5:13:14,125 17
30 Eva 0:19:17,135| 3:06:38,925 3| 0:18:52,319| 3:25:31,244 3| 0:19:35,013| 3:45:06,257 3| 0:20:04,852| 4:05:11,109 3| 0:19:53,326| 4:25:04,435 3
31 m&v - - - - - - - - - -

32 Ammehoela 0:19:34,369| 3:48:22,991 21| 0:20:17,185| 4:08:40,176 19| 0:29:27,428| 4:38:07,604 21| 0:21:14,501| 4:59:22,105 20| 0:21:30,474| 5:20:52,579 18
33 The Steiner 29ers - - - - - - - - - -

34 Bike2Build 0:17:46,145| 3:01:58,551 2| 0:21:39,800| 3:23:38,351 2| 0:17:05,045| 3:40:43,396 2| 0:18:18,439| 3:59:01,835 2| 0:18:45,385| 4:17:47,220 2
35 Las Tortugas Rapidas 0:29:33,906| 4:42:33,458 30| 0:33:03,766| 5:15:37,224 30| 0:29:36,175| 5:45:13,399 30| 0:27:14,392| 6:12:27,791 30 - -

36 De Spartaan 0:22:43,263| 3:23:06,886 11] 0:21:13,799| 3:44:20,685 11| 0:19:50,142| 4:04:10,827 10| 0:22:08,844| 4:26:19,671 11| 0:20:08,936| 4:46:28,607 10




